[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Ремонтненского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  07.06.2013 года                 с. Большое Ремонтное                     № 57
	«Об отмене постановления

 от 28.12.2010 года № 104»

На основании  Протеста  прокурора Ремонтненского района от 30.05.2013 года № 7-25-13/1467и в соответствии с Инструкцией о порядке совершения нотариальных действий, утверждаемой Министерством юстиции Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Постановление  от 28.12.2010 года № 104 «О наделении  главы Калининского сельского поселения правом совершать нотариальные действия и назначении специально уполномоченного должностного лица на совершение нотариальных действий» признать утратившим силу.
   2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Калининского сельского поселения                                 Сухов И.И.